

## **DISTRIBUIDORA**

## JOSE VERDEZOTO Cía. Ltda.

Dirección: José Vinueza y Ríofrío • Telfs.: 2883-896 / 2811-266 • Cuenca - Ecuador

**NOMBRAMIENTO** 

Cuenca, 2 de julio de 2008

Señor Doctor José Verdezoto García Ciudad

De mi consideración:

Me es grato comunicar a Usted que la Junta General de Socios de la Compañía "DISTRIBUIDORA JOSE VERDEZOTO CIA. LTDA." En sesión ordinaria realizada el treinta de junio de dos mil ocho, resolvió que Usted continué en sus funciones como GERENTE de Distribuidora JOSE VERDEZOTO CIA. LTDA.." por un periodo de dos años más hasta el dos de julio de dos mil diez; por tanto Usted continuará ejerciendo la REPRESENTACION LEGAL, JUDICIAL Y EXTRAJUDICIAL de la Compañía y demás funciones determinadas en los Estatutos Sociales y la Ley de Compañías.

"DISTRIBUIDORA JOSE VERDEZOTO CIA. LTDA." Se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Segundo del Cantón Cuenca, Dr. Rubén Vintimilla Bravo, el veinte de mayo de mil novecientos noventa y dos, e inscrita en el Registro Mercantil de este Cantón, con el número ciento treinta, el veintisiete de mayo de mil novecientos noventa y dos.

Atentamente:

House Verslerts 6 Ing. Com. Maria Verdezoto García

Presidenta

## ACEPTACION:

Yo, José Manuel Verdezoto García, con cedula de identidad # 060099970-0, acepto el nombramiento de Gerente y ejerceré las funciones de Representante Legal, Judicial y Extrajudicional de Distribuidora "JOSE VERDEZOTO CIA. LTDA.".

Cuenca a 2 de julio de 2008.

Dr. José Verdezoto G.

010600999700

Con esta fecha queda inscrito el presente documento bajo el No Registro de Norabramientos.